
UCHWAŁA NR XXXHI/676/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2009-2013".

Na podstawie art. 21 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 1 ' , Rada Miasta
w Kielcach uchwala co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXI/722/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Miasta Kielce na lata 2009-2013", zmienionej uchwałą Nr XL/954/2009 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 17 września 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale II dodaje się § 7a zatytułowany: " Zasób pomieszczeń tymczasowych"
w brzmieniu:

1. Miasto tworzy zasób pomieszczeń tymczasowych na bazie własnego zasobu
mieszkaniowegow budynkach, w których wydzielono lokale socjalne.

2. Utworzony zasób pomieszczeń tymczasowych będzie ewidencjonowany w rejestrze
ewidencji lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
MiastaKJ!

/̂ --——~ """"""

Tpmasz Bogucki

"Dz.U. z2005r. Nr 31, poz.266, Nr 69, póz. 626, z 2006r. Nr 86, poz.602, Nr 167, póz. 1193, Nr 249, póz.
1833, z2007r. Nr 128, póz. 902, Nr 173, póz. 1218, z2010r. Nr 3, póz. 13, z 2 0 1 1 r . Nr 224, póz. 1343,
z2012r. póz. 951

Id: 81EE8920-F873-40B1-AD9F-D564699C03F3. Uchwalony Strona l


